
VK-Service ApS

CVR-nr.: 43543164

Søvangvej 4
7200 Grindsted

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2026

**Lise Abildskov Klausen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VK-Service ApS Søvangvej 4 7200 Grindsted e-mailadresse: dank@live.dk CVR-nr.: 43543164 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Bankforbindelse	Sydjysk Sparekasse Horsensvej 72 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med haveservice og udlejning af arbejdskraft, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i regnskabsåret 2024/2025:

Årets resultat udgør kr. 32.560, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.017.255 og en egenkapital på kr. 82.159.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2025.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		155.722	129.736
Personaleomkostninger	1	-47.615	-108.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.713	-69.713
Resultat af ordinær primær drift		38.394	-48.574
Andre finansielle indtægter		65.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.632	-36.457
Ordinært resultat før skat		41.762	-85.035
Skat af årets resultat	2	-9.202	30.141
Årets resultat		32.560	-54.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		32.560	-54.894
I alt		32.560	-54.894

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		46.185	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.332	273.046
Materielle anlægsaktiver i alt	3	249.517	273.046
Anlægsaktiver i alt		249.517	273.046
Udskudte skatteaktiver		2.738	11.940
Andre tilgodehavender		765.000	700.000
Tilgodehavender i alt		767.738	711.940
Omsætningsaktiver i alt		767.738	711.940
AKTIVER I ALT		1.017.255	984.986

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		42.159	9.599
Egenkapital i alt		82.159	49.599
Gæld til banker		903.248	914.509
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.848	20.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		935.096	935.387
Gældsforpligtelser i alt		935.096	935.387
PASSIVER I ALT		1.017.255	984.986

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	9.599	49.599
Årets resultat	0	32.560	32.560
Egenkapital, ultimo	40.000	42.159	82.159

Anpartskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	47.047	105.211
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	568	3.390
	47.615	108.601

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.202	-29.833
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	9.202	-29.833

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0	348.568
Tilgang	46.185	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	46.185	348.568
Af- og nedskrivning primo	0	-75.522
Årets afskrivning	0	-69.714
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-145.236
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.185	203.332

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1